







DESEMBER		TEMA: Advent og jul				
Månedens sang: Musevisa		RAMMEPLANEN SIER: Personalet skal:				
		<ul style="list-style-type: none"> <li> formidle fortellinger og skape rom for barnas opplevelser, samtaler, erfaringer og tanker om religion, livssyn, etikk og eksistensielle temaer. (RP s. 55)</li> <li> gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner (RP s. 55)</li> </ul>				
		COS: Lek og vennskap er viktig i barns liv. Mye grunnleggende læring foregår i lek, man skal lære både å hevde seg og å ta hensyn til andre				
UK E	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
49	2/12 Adventssamling <i>Baking i løpet av uka →</i>	3/12 Adventssamling	4/12 Adventssamling	5/12 <b>JULEBORD</b>	6/12 Adventssamling	
50	9/12 Adventssamling <i>Baking i løpet av uka →</i>	10/12 Adventssamling Varmmat: risengrynsgrøt	11/12 Adventssamling Skolestarterne synger på frivillighetssentralen	12/12 Adventssamling 	13/12 Luciatog i bhg. kl.08.00 Skolestarterne går Lucia på Hovli	
51	16/12 Adventssamling 	17/12 <b>Julesamling i kirka</b>	18/12 <b>JULEFROKOST</b> Adventssamling	19/12 <b>ADAM 4 ÅR!</b> <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i>	20/12 Fellessamling med Kvisten <b>GOD JUL!</b>	
52	23/12 <b>ÅPENT I SVINGEN BARNEHAGE VED BEHOV</b>	24/12 <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	25/12 <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	26/12 <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	27/12 <b>ÅPENT I SVINGEN BARNEHAGE VED BEHOV</b>	
1	30/12 <b>ÅPENT I SVINGEN BARNEHAGE VED BEHOV</b>	31/12 <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b> <b>GODT NYTT ÅR!</b>	1/1 <b>BARNEHAGEN ER STENGT</b>	2/1 <b>PLANLEGGINGSDAG</b> Barnehagen er stengt	3/1 Velkommen tilbake i barnehagen 😊	
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Adam 4 år, 19.12 (25.12)				



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## DESEMBER PÅ KNERTEN

November har sust forbi og vi er plutselig i årets siste måned. I november har vi begynt på julehemmeligheter, hatt klubb som har inneholdt turer, samlinger og formingsaktiviteter. Vi har også hatt besøk av politiet, og vi har akt i Eplehagen i den første snøen som har kommet.

Desember er en måned der det skjer en del i barnehagen. Samtidig er vi opptatt av at vi skal stresser ned, kose oss, senke skuldrene og nyte førjulstiden. Vi skal kose oss med adventssamling, pepperkakebaking, juleverksted og ferdigstille julehemmeligheter.

Gjennom desember blir det *ikke* fast klubb.

**Månedens begreper:** Ordenstall (første, andre, tredje, fjerde, femte osv.)

Litt annen praktisk informasjon:

- ✚ **Morgensamling:** vi har morgensamling hver dag fra kl. 08.20 – 08.30. Det er fint for barna at de som har mulighet unngår å levere i dette tidsrommet slik at de blir færrest mulig forstyrrelser i samlingen. De som ikke har mulighet å levere før/etter samling kan bli levert til kjøkkenet og vente der til samlingen er ferdig.
- ✚ **Samkjøring i Svingen barnehage (23.,27.,30.desember):** ingen påmeldte barn fra Hov barnehage.
- ✚ **Uteklær:** Kulda er kommet og alle barna trenger nå varme uteklær. Dresser (evt. todelt), votter, lue og vintersko. Det er også godt med ullundertøy og et mellomlag av enten fleece eller ull. Sjekk at klærne fra i fjor faktisk passer og at strikkene på dressen er hele. Det er ikke gøy å leke ute i snøen når dressen er for kort eller sklir opp, da blir man fort kald og utetiden blir lang.  
**Husk navn i alt!!**



Barnehagen er stengt torsdag 02.januar på grunn av planleggingsdag, så **første barnehagedag** i 2025 er **fredag 03.januar!** 😊

God jul og godt nyttår fra alle oss på Knerten! Håper dere får noen fine dager med mye kos og hygge! Så sees vi igjen på nyåret ❤️

Julehilsen fra Thorstein, Ilyas, Anne Siri, Linda & Hilde Marlene

### Månedens sang: Musevisa

*Når nettene blir lange og kulda setter inn  
Så sier vesle musemor til ungeflokk sin  
Hvis ingen går i fella, men passer seg for den  
Skal alle sammen snart få feire jul igjen*

*Heisann og hoppsann og fallerallera  
For julekvelden, da skal alle sammen være gla'  
Heisann og hoppsann og fallerallera  
For julekvelden, da skal alle sammen være gla'*